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Relatório de Classificação
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 000215/24 do(a) MUNICIPIO
DE GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59.

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA
Edital: 000215/24
Data de início do recebimento das propostas: 23 de dezembro de 2024 às 07:00
Data da Realização: 21 de janeiro de 2025 às 09:00
Local: www.licitamaisbrasil.com.br
Pregoeiro(a) responsável: Lucinéia Alves da Luz
Ao(s) 21 dia(s) do mês janeiro do ano de 2025, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Lucinéia Alves da Luz juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Ademilson Gonçalves da Silva, para
proceder a sessão pública de Novo Pregão eletrônico com o objetivo de adquirir/contratar: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS
MUSICAIS, MATERIAIS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS PARA OFICINAS
CULTURAIS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR N° 202337460006 – Renata Abreu..

Item/Lote 1: MESA DE AUDIO
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 320,00
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 324,00
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 344,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 364,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 368,00

Item/Lote 2: CONTRABAIXO ELETRICO
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 1.024,39
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 1.100,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 1.200,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 1.298,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 1.399,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 1.512,30

Item/Lote 3: TECLADO MUSICAL
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 1.339,67
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 1.514,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 2.700,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 3.137,97
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 3.310,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 3.479,00

Item/Lote 4: VIOLA ELETRICA
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 916,07



MUNICIPIO DE GUAIRA

Relatório de classificação de lances iniciais - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000215/24
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 10

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 1.050,87
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 2.100,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 2.349,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 2.426,33
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 2.560,00

Item/Lote 5: GUITARRA
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 601,28
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 672,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 1.078,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 1.090,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 1.150,00

Item/Lote 6: BERIMBAU
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 499,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 500,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 535,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 544,30
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 544,33

Item/Lote 7: RECO RECO
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 47,74
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 47,74
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 100,00

Item/Lote 8: AGOGO
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
E S NEVES INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA 08.691.017/0001-44 Sim R$ 97,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 107,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 111,95
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 112,00

Item/Lote 9: CAXIXI
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 42,05
E S NEVES INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA 08.691.017/0001-44 Sim R$ 45,00
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 49,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 58,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 59,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 59,01

Item/Lote 10: ACORDEON - 48 BAIXOS
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 4.009,67
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 4.220,70

Item/Lote 11: ACORDEON - 80 BAIXOS
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 5.080,00
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 5.187,07

Item/Lote 12: CAJON ELETRICO
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 250,60
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 400,83
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 430,00
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 499,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 555,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 563,49

Item/Lote 13: PRATO DE ATAQUE
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 147,20
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 154,95
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 154,97
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 154,97

Item/Lote 14: BAQUETAS TIPO BATERIA
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 16,00
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 18,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 20,00
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 25,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 25,90
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 26,00

Item/Lote 15: CAPOTRASTE
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 17,00
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 17,99
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 19,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 35,00

Item/Lote 16: CAPA PARA VIOLAO
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 47,33
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 51,00
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 55,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 55,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 73,30

Item/Lote 17: ESTANTE PARA PARTITURA
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 84,00
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 89,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 117,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 129,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 137,37
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 137,37

Item/Lote 18: CABO P/ MICROFONE
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 23,80
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 44,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 45,00
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 49,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 50,00

Item/Lote 19: FONTE DE ENERGIA
Participação: Ampla participação
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Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 64,45
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 68,60
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 78,92
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 83,00

Item/Lote 20: PRENDEDOR DE PARTITURA
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 45,00

Item/Lote 21: PAR DE CAIXAS DE SOM
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 1.843,84
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 1.960,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 2.000,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 2.080,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 2.198,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 2.323,24

Item/Lote 22: CAIXA DE SOM RECARREGAVEL
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 1.122,72
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 1.200,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 1.300,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 1.340,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 1.545,50
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 2.000,00

Item/Lote 23: PEDALEIRA PARA GUITARRA
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 316,00
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 316,40
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 385,00

Item/Lote 24: CABO DE SOM 3M
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
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Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 26,59
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 26,60
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 39,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 46,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 48,10

Item/Lote 25: CABO DE SOM 5M
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 29,39
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 29,40
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 49,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 68,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 68,66

Item/Lote 26: MICROFONE DE MAO S/ FIO UHF
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 462,32
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 499,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 680,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 725,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 733,50
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 733,50

Item/Lote 27: MICROFONE DE MAO C/ FIO ALTDA FREQ.
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 143,74
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 159,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 270,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 295,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 305,14

Item/Lote 28: MICROFONE AURICULAR S/ FIO UHF
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 518,25
54.913.170 VALDIR CASTRO DE OLIVEIRA 54.913.170/0001-96 Sim R$ 549,00
TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA 32.846.158/0001-73 Sim R$ 610,00
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 Sim R$ 615,00
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 700,00
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Item/Lote 29: TABLET
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 2.588,00
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 2.663,99
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 2.804,20

Item/Lote 30: SCANNER
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 2.740,00

56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 2.925,66
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 3.198,00

Item/Lote 31: IMPRESSORA COLORIDA
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 1.590,00

Item/Lote 32: HD EXTERNO DE 4 TB
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 928,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 930,30

Item/Lote 33: MOUSE S/ FIO P/ NOTEBOOK
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 33,70
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 34,44

Item/Lote 34: PROJETOR DE IMAGEM E SOM
Participação: Ampla participação
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 606,63

Item/Lote 35: DATASHOW / PROJETOR MULTIMIDIA
Participação: Ampla participação
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Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 3.205,48

Item/Lote 36: TELA DE PROJEÇAO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 642,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 643,30

Item/Lote 37: ARMARIO ACO 02 PORTAS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA ME 47.788.819/0001-29 Sim R$ 1.085,00
D.S.E. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO
LTDA 15.318.347/0001-54 Sim R$ 1.150,00

Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 1.285,00

Item/Lote 38: MESA SECRETARIA
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 245,00
PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA ME 47.788.819/0001-29 Sim R$ 255,00

Item/Lote 39: CONEXAO PARA MESA
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 150,00

Item/Lote 40: GAVETEIRO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 705,00

Item/Lote 41: CADEIRA GIRATORIA COM ESTOFADO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):



MUNICIPIO DE GUAIRA

Relatório de classificação de lances iniciais - MUNICIPIO DE GUAIRA - Novo Pregão eletrônico - 000215/24
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 9 de 10

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA ME 47.788.819/0001-29 Sim R$ 384,00

Item/Lote 42: ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEJAS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
D.S.E. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO
LTDA 15.318.347/0001-54 Sim R$ 350,00

Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 438,00
PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA ME 47.788.819/0001-29 Sim R$ 494,00

Item/Lote 43: CONJUNTO DE MESA COM 04 CADEIRAS DE POLIPROPILENO, SEM BRAÇO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 500,00

Item/Lote 44: SOPRADOR TERMICO PARA SERIGRAFIA
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 190,97
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 209,00

Item/Lote 45: MESA DE LUZ PARA DESENHO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 221,00
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 222,78

Item/Lote 46: CAVALETE
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 70,48
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 110,00

Item/Lote 47: ARARA PARA ROUPAS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 195,00
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 196,34

Item/Lote 48: AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, FRIO, 220V, SPLIT HI-WALL, INVERTER
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP 03.246.708/0001-15 Sim R$ 2.478,74
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 2.609,20

Item/Lote 49: VENTILADOR DE COLUNA OSCILADOR
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Negociação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Protec Informática de Olímpia Ltda 61.130.340/0001-21 Sim R$ 305,80
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO 56.386.309/0001-16 Sim R$ 309,14

Pregoeiro(a): Lucinéia Alves da Luz

Equipe de Apoio: Ademilson Gonçalves da Silva


